
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 422373/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Jana Brokešová
Datum narození: 16.10.1993
Identifikační číslo studenta: 44294090

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
Identifikační číslo studia: 422373

Název práce: Optimalizace potahování tablet.
Pracoviště práce: Katedra farmaceutické technologie
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Ing. Zdenka Mrvová
Oponent(i): doc. PharmDr. Zdeňka Šklubalová, Ph.D.

Datum obhajoby : 01.06.2018 Místo obhajoby : Hradec Králové
Průběh obhajoby: Posluchačka seznámila přítomné členy komise pro obhajoby

diplomových prací s tezemi své diplomové práce, jejím průběhem a
zjištěnými výsledky. 
Po přečtení posudku školitele Ing Zdeňky Mrvové vyslechla posudek
oponentky Doc.PharmDr. Zdeňky Šklubalové, Ph.D. a reagovala na
její poznámky, připomínky a odpověděla na dotazy.
Poté ve všeobecné diskusi odpovídala na otázky a připomínky členů
komise, např.:
Jaká je aktuální situace na trhu? Je přípravek již dostupný komerčně?
POdle vlastního názoru, preferovala byste raději tablety nebo dražé,
pokud byste hodnotila jejich lukrativnost?
Jaká byla spotřeba potahového materiálu při přípravě pilotní šarže?
Specifikujte vlastní podíl experimentální činnosti během řešení
diplomové práce.
Upřesněte realizaci zkoušky rozpadu a pevnosti tablet.

V závěru komise konstatovala, že posluchačka odpověděla na otázky
i připomínky dostatečně a předloženou diplomovou práci obhájila

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. PharmDr. Zdeňka Šklubalová, Ph.D. ............................

Členové komise: PharmDr. Eva Šnejdrová, Ph.D. ............................

Jana Brokešová



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 422373/.....

 doc. RNDr. Milan Dittrich, CSc. ............................

 PharmDr. Pavel Ondrejček, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Jana Brokešová

http://www.tcpdf.org

